
- Linka důvěry řeší s lidmi jejich strachy, obavy, nejistotu, osamělost a další
problémy
- Pomáháme po telefonu nebo po e-mailu lidem v akutní krizi a nabízíme
porozumění a podporu v jejich obtížné situaci
- Pokud se cítíte osamělí a chtěli byste si povídat přes telefon pravidelně, tak
nabízíme program Dobré srdce na dálku = rozhovory s vybraným
dobrovolníkem

TERÉNNÍ PROGRAMY –
SPONA–SPOLEČNÁ CESTA
tel. 731 626 173, e-mail: teren@blansko.charita.cz 

SLUŽBY JSOU BEZPLATNÉ (NA LINCE DŮVĚRY VOLAJÍCÍ PLATÍ HOVOR DLE SVÉHO
TARIFU).  
PO DOMLUVĚ MŮŽEME PŘIJET ZA VÁMI.
BLIŽŠÍ INFORMACE O PRÁCI CHARITY BLANSKO NA WWW.BLANSKO.CHARITA.CZ

CHARITNÍ KRIZOVÁ POMOC
tel. 516 417 351, e-mail: krizovapomoc@blansko.charita.cz 

- Podpora lidem bez omezení věku při řešení jejich potíží, např. rodinných
problémech, vážném onemocnění, osamělosti, úmrtí v rodině, ztrátě
zaměstnání nebo jiné traumatizující události
- Pomáháme s vyřizováním soc. dávek, při jednání s úřady, lékaři, nabízíme
pomoc psycholožky atd.

LINKA DŮVĚRY BLANSKO
tel.: 516 410 668, 737 234 078 – NON STOP 
e-mail: pomoc@blansko.charita.cz

-Řešíme s lidmi jejich dlouhodobé problémy, např. nefungující vztahy v rodině,
nedostatek financí, osamělost, problémy s bydlením, zaměstnáním
-Pomáháme při jednání s úřady, s lékaři, s exekutory a s vyřizováním dalších
osobních záležitostí 

CHARITA BLANSKO POMÁHÁ

mailto:teren@blansko.charita.cz
mailto:krizovapomoc@blansko.charita.cz
mailto:pomoc@blansko.charita.cz

